
ご購読者 各位 

 

 

『少年写真ニュース』休刊のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様には長くご愛読いただいてまいりました『少年写真ニュース』は、 

2024 年度（最終号 2025 年３月 18 日発行・第 2355 号）をもって、休刊させていた

だくことになりました。 

1954 年の創刊以来、70 年もの間、子どもたちを引きつける写真と様々な知識や

情報を学校現場へ発信してまいりましたが、近年のメディアが取り巻く環境や読者

の情報ニーズが変化する中、慎重に検討を重ねた結果、今回の結論に至りました。 

 

ご愛読の皆さまにおかれましては、大変恐縮ではございますが、ご理解を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

また、これまで長きに渡りご愛読いただき、深く感謝申し上げます。なお、他の

写真ニュースにつきましては、2025 年度以降も引き続き発行してまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

令和６年９月 

株式会社 少年写真新聞社 


